
 
COMUNE DI MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 27 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: CONFERIMENTO DELLA CITTADINANZA ONORARIA – 

ORGANIZZAZIONE CERIMONIA – RENDICONTO SPESE – CIG. 
22F13D5F72 

 
   L’anno duemilaquindici, il giorno 19 marzo, alle ore   17.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
BRUNO MICHELE                     VICE SINDACO                        X 
CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                             X 
     
 
     TOTALE                                                                            3                       
 
 
    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Atteso che con propria deliberazione n. 12 del 26.02.2015, si era impegnata la somma di €. 
500,00 necessaria a supportare le spese di organizzazione della cerimonia in oggetto; 
 
Considerato che per la buona riuscita della suddetta cerimonia si si è avvalsi della 
collaborazione delle seguenti Ditte: 
ERREGI SOLUTION di Villadossola – Predisposizione locandine; 
GENTINETTA di Domodossola – Fornitura targa di cristallo; 
LA BOTTEGA di Tartari Giuseppina di Masera – fornitura alimentari per rinfresco; 
 
Viste le fatture presentate a conclusione della manifestazione, dalle suddette ditte e che qui 
di seguito si vengono ad elencare: 
ERREGI SOLUTION di Villadossola fatt. n. 80 del 17.303.2015 di €. 183,00 Iva compresa; 
GENTINETTA di Domodossola – fatt. n. 73 del 09.03.2015 di €. 100,00 Iva compresa; 
LA BOTTEGA di Tartari Giuseppina di Masera – fatt. n. 1 del 17.03.2015 di €. 148,57 Iva 
compresa; 
 
Ritenuto, pertanto, giusto approvare il rendiconto delle suddette spese e procedere quindi 
alla liquidazione della conseguenti fatture; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il Bilancio 2015 in corso di formazione; 
 
Visto il Regolamento comunale delle spese in economia; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 
Di approvare il rendiconto delle spese sostenute per l’organizzazione della cerimonia in 
oggetto e quindi procedere, conseguentemente, alla liquidazione delle relative fatture 
elencate in premessa, per un ammontare complessivo di €. 431,57 Iva di legge compresa; 
 
Di prevedere la complessiva spesa all’intervento 1010203 (cap. 1043) del bilancio 2015 in 
corso di formazione. 


